
ko' 
(1,  FLS— -‘ 
--- 

O 
Rubrica 

- ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.28.03.2022 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°  

0L28.03.2022 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO O FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, SELF-SERVICE, LANCHE E COFFEE BREAK, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
CASCAVEL/CE, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame 
em tela, HOMOLOGAMOS  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a 
saber: R KA DISTRIBUIDORA DE MASSA FINA LTDA — ME CNPJ 06.017.262/0001-45, com o • valor total R$ 994.452,00 (novecentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais) 
referente ao lote Único e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do 
Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ni' 01.28.03.2022 - PE, tudo conforme 
especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos 
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisão 
abaixo: 

ITEM 1 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educação UNI) 8.000 11,91 95.280,00 
Secretaria de Assistência Social UNO 2.600 11,91 30.966,00 
Secretaria de Infraestrutura UNO 1.300 11,91 15.483,00 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo UNO 3.500 11,91 41.685,00 
Secretaria de Planejamento e Administração UNO 1.000 11,9 I 11,910,00 
Gabinete do Prefeito UND 3.000 11,91 35.730,00 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil UND 600 11,91 7.146,00 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania UND 9.000 11,91 107.190,00 
Secretaria da Fazenda UND 3.500 11,91 41.685,00 

VALOR TOTAL RS 387.075,00 

ITEM II 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educação UND 8.000 11,73 93.840,00 
Secretaria de Assistência Social UND 3.000 11,73 35.190,00 
Secretaria de Infraestrutura UNO 1.300 11,73 15.249,00 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo UNI) 2.000 11,73 23.460,00 
Secretaria de Planejamento e Administração UND 700 11,73 8.211,00 
Gabinete do Prefeito UND 800 11,73 9.384,00 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil UND 400 11,73 4.692,00 	

--- - Secretaria de Segurança Pública e Cidadania UND 1,000 11,73 11.730,00 
Secretaria da Fazenda UND 500 11,73 5.865,00 

VALOR TOTAL ",;-, R$ 207.621,00 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — C 1 I Cep: 62 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comiss odeprega @cas v .ce.gov.br 

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF IV 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

ITEM III 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educação UND 8.000 7,57 60.560,00 
Secretaria de Assistência Social UND 4.000 7,57 30.280,00 
Secretaria de Infraestrutura UND 3.000 7,57 22.710,00 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo UND 2.500 7,57 18.925,00 
Secretaria de Planejamento e Administração UND 1.000 7,57 7.570,00 
Gabinete do Prefeito UNO 1.800 7,57 13.626,00 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil UND 400 7,57 3.028,00 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania UNO 8.000 7,57 60.560,00 
Secretaria da Fazenda UND 2.000 7,57 15.140,00 

VALOR TOTAL R$ 232.399,00 

ITEM IV 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educação UNO 4.000 6,56 26.240,00 
Secretaria de Assistência Social UND - - O 

Secretaria de Infraestrutura UND 5.000 6,56 32.800,00 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo UND - - O 

Secretaria de Planejamento e Administração UNO - - O 

Gabinete do Prefeito UND 800 6,56 5.248,00 
Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil UND 400 6,56 2.624,00 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania UNO - - O 
Secretaria da Fazenda UND - - O 

VALOR TOTAL R$ 66.912,00 

ITEM V 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educação UND 4.000 6,93 27.720,00 

Secretaria de Assistência Social UNO 800 6,93 5.544,00 

Secretaria de Infraestrutura UND 1.000 6,93 6.930,00 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo UNO 2.500 6,93 17.325,00 

Secretaria de Planejamento e Administração UND 1.000 6,93 6.930,00 

Gabinete do Prefeito UNO 800 6,93 5.544,00 

Secretaria de Agricultura, Pesca e Defesa Civil UND 200 6,93 1.386,00 

Secretaria de Segurança Pública e Cidadania UNO 600 6,93 4.158,00 

Secretaria da Fazenda UND 600 6,93 4.158,00 

VALOR TOTAL R$ 79.695,00 

ITEM VI 
SECRETARIAS UND QUANT VALOR VALOR TOTAL 

Secretaria de Educação UNO 5.000 4,15 20.7 52;0>F0 

- 
Secretaria de Assistência Social UND - 

Secretaria de Infraestrutura UNO - 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n°  2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62. 

Fone: 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@casca  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF ri' 06.920.253-2 

gov.br  



Publi•ue-se. 

Cascavel/CE, 13 de Maio de 2022. 

ANA CLAUD.  MONTE D r MOURA 
Secretária de Assistê \ eia Social 

JOAQU 	 IRES 
aestrutura 

ALBE 	 S' I A COSTA FILHO 
abinete do Prefeito 

MARCIA MEN 
Se 	ria de Pla 

A AZEVEDO 
Administração 

JOSIAS C 	O MAIA 
Secretário de Agricultu Pesça, Meio Ambiente e 

Defesa Civil 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

COMISSÃO DE PREGÃO 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo UND - - 
Secretaria de Planejamento e Administração UND - - 
Gabinete do Prefeito UND - - 
Secretaria de Agricultura, Pesca, Meio Ambiente e Defesa Civil UND - - 
Secretaria de Segurança Pública e Cidadania UND - - 
Secretaria da Fazenda UND - - 

VALOR TOTAL R$ 20.750,00 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no Edital 
seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

#7/1";""'  CIMO TELES DE QUEIROZ 
Sec etário de Segurança Pública e Cidadania 

ANTONIO JO LSON MIRANDA DE LIMA 
Secretária da Fazenda e Ordenador de Despesas da 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF ri° 06.920.253-2 


